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Vi reserverar oss mot eventuella tryckfel 

samt fel i färgåtergivning.  

Vi förbehåller oss rätten att ändra våra 

priser och specifikationer utan föregående 

avisering. 



Tryckprodukter 
Alla priser inom parantes är avrundade cirkapriser avsedda för uppskattning av 

styckpris/produkt för produkter som endast säljs i förpackningar. 

Brickor 

 

RK5700 
Liten serveringsbricka med naturfärgade 
handtag samt ram.  
 

Pris: 158:- 

 

RK5796 
Liten serveringsbricka med mahognyfärgade 
handtag samt ram.  
 

Pris: 158:- 

 

RK5985 
Stor serveringsbricka med svara handtag samt 
ram. 
 

Pris: 248:- 

 

RK5987 
Liten serveringsbricka med svart ram och svarta 
handtag. 
 

Pris: 158:- 

 

XP4006 
Stor serveringsbricka med naturfärgade 
handtag samt ram. 2st/fp. 
 

Pris: 338:- 

 

iPhone4/4S-skal 
 PH271010 

Extra metallbaksida för tryck av iPhone4/4S-
skal. 
 

Pris: 10:- 

 

PH721010 
Vitt skal till iPhone4/4S. 
 

Pris: 39:- 

 

PH721020 
Genomskinligt skal till iPhone4/4S. 
 

Pris: 39:- 

 

PH721030 
Svart skal till iPhone4/4S. 
 

Pris: 39:- 
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Kakelplattor 

 

PH566061 
Glaskakel med skrovlig yta, trycks från baksidan. 
Mått: 15x15 cm. 
 

Pris: 39:- 
 

 

PH80310 
Glasunderlägg/glaskakel (i glas) med slät yta. 
Mått:10x10 cm. 
 

Pris: 25:- 
 

 

Ram44 
Körsbärsfärgad träram, passar till Tile44. 
 

Pris: 24:- 
 

 

Ram66 
Körsbärsfärgad träram, passar till Tile66. 
 

Pris: 29:- 
 

 

Ram68 
Körsbärsfärgad träram, passar till Tile68. 
 

Pris: 37:- 
 

 

Tile44 
Kakelplatta för sublimattryck. 48st/fp (11kr/st). 
Mått: 11x11 cm. 
 

Pris: 528:- 
 

 

Tile66 
Kakelplatta för sublimattryck. 36st/fp (14kr/st). 
Mått: 15x15 cm. 
 

Pris: 504:- 
 

 

Tile68 
Kakelplatta för sublimattryck. 36st/fp (20kr/st). 
Mått: 15x20 cm. 
 

Pris: 720:- 
 

 

Tile812 
Kakelplatta för sublimattryck. 24st/fp (38kr/st). 
Mått: 20x30 cm. 
 

Pris: 912:- 
 

 

Tile1212 
Kakelplatta för sublimattryck. 16st/fp (54kr/st). 
Mått: 30x30 cm. 
 

Pris: 864:- 
 

 

Kanvas 

 

XP5045 
Kanvas med ramlist. 
Mått: 40x30 cm. 

Pris: 85:- 



 

XP5046  
Kanvas med ramlist. 
Mått: 30x30 cm. 
 

Pris: 80:- 

XP5047  
Kanvas med ramlist. 
Mått: 20x30 cm. 
 

Pris: 80:- 

Klockor 
 

 

PH760051 
Rund klocka i härdat glas med skrovlig yta. 
Trycks på baksidan och trycket spegelvänds ej.  
Diameter: 20 cm. 
 
 

Pris: 110:- 

 

PH76006 
Rund klocka i härdat glas med skrovlig yta. 
Trycks på baksidan och trycket spegelvänds ej. 
Diameter: 30cm. 
 
 

Pris: 144:- 

 

PH76003 
Rund klocka i härdat glas med slät yta. Trycks på 
baksidan och trycket spegelvänds ej.   
Diameter: 20 cm. 
 
 

Pris: 110:- 

 

XP4003 
Rund väggklocka i subliboard.  
Diameter 19 cm. 
 

Pris: 138:- 

 

XP4004 
Fyrkantig väggklocka i subliboard.  
Mått: 19x19 cm. 
 

Pris: 138:- 

 

Kristaller 

 

XP9126 
Subli Crystal – liten fyrkant. Sublimatkristall, 
trycks precis som andra sublimatprodukter i 
värmepress. 
 

Pris: 66:- 

 

XP9128 
Subli Crystal - månformad. Sublimatkristall, 
trycks precis som andra sublimatprodukter i 
värmepress. 

Pris: 139:- 
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XP9127 
Subli Crystal – medel fyrkant. Sublimatkristall, 
trycks precis som andra sublimatprodukter i 
värmepress. 
 

Pris: 139:- 

 

Magneter 

 

PH911140 - NYHET 
Mjuk hjärtformad kylskåpsmagnet. 10st/fp 
(6kr/st). 
Mått: 5x5 scm 
 

Pris: 60:- 

 

PH911160 - NYHET 
Magnetpussel att till exempel sätta upp på 
kylskåp. 
Mått: 28x18 cm. 
 

Pris: 29:- 

 

XP4037 
Fyrkantig kylskåpsmagnet i plast för 
sublimattryck. 50st/fp (16kr/st). 
Mått: 6x6 cm. 
 

Pris: 800:- 
 

 

Metallark 

 

XP4079 
Metallark. Finns i blankt guld, blankt silver, guld, 
silver och vitt. 
Mått: 305x610x5 mm. 
 
 
 
 
 

Pris: 49:- 

Muggar & Glas 

 

AM06-orca 
Espressomugg med orcabläggning. 48st/fp 
(24kr/st).  
Mått: ø70x70 mm. 
 

Pris: 1 152:-  
 

 

AM09 
Vit mugg vid namn Sparta. 36st/fp (19kr/st). 
Mått: ø78x95mm. 
 

Pris: 684:- 
 



 

AM10 
Muggen Windsor. 36st/fp (19kr/st). 
Mått: ø70x108 mm. 
 
 

Pris: 684:- 

 

AM11 
Klassig vit mugg. 36st/fp (19kr/st). 
Mått: ø83x94 mm. 
 
 

Pris: 684:- 

 

AM12LA 
Lattemugg i vitt. 36st/fp (24kr/st). 
Mått: ø90x100 mm. 
 
 

Pris: 864:- 

 

AM14 
Vit keramikmugg. 36st/fp (22kr/st). 
Mått: ø84x110 mm. 
 

Pris: 792:- 
 

 

AM15 
Vit keramikmugg. 36st/fp (25kr/st). 
Mått: ø85x120 mm. 
 
 

Pris: 900:- 

 

AM17LA 
Vit lattemugg modell större. 24st/fp (38kr/st). 
Mått: ø90x150 mm. 
 

Pris: 912:- 

 

AM17LA-glas 
Latteglas (i glas) med orcabeläggning. 
Mått: ø89x140 mm. 
 
 

Pris: 36:- 

 

AM17LA-orca 
Vit lattemugg modell större med orcabeläggning. 
Mått: ø90x150 mm. 
 

Pris: 42:- 
 

 

AM2T 
Tvåfärgad mugg med svart insida och vit utsida. 
36st/fp (21kr/st). 
Mått: ø83x94 mm. 
 
 

Pris: 756:- 

 

AMCC11 
Färgväxlingsmugg. När muggen är kall är dess 
utsida svart och först när varm/het dricka hälls i 
muggen framträder trycket. 36st/fp (42kr/st). 
Mått: ø82x95 mm. 
 

Pris: 1 512:- 
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AMCCLA 
Färgväxlande lattemugg. När muggen är kall är 
dess utsida svart och först när varm/het dricka 
hälls i muggen framträder trycket. 36st/fp 
(49kr/st). 
Mått: ø92x100 mm. 
 

Pris: 1 764:- 
 

 

AMGC11 
Glasmugg. 36st/fp (21kr/st). 
Mått: ø80x92 mm. 
 

Pris: 756:- 
 

 

AMGF11 
Frostad glasmugg. 36st/fp (21kr/st). 
Mått: ø80x92 mm. 
 

Pris: 756:- 
 

 

PH203002 
Shotglas, i glas. 
Mått: ø49x57 mm. 
 

Pris: 17:- 
 

 

PH204002 
Shooterglas, 4oz. 
Mått: ø40x100 mm. 
 

Pris: 24:- 
 

 

PH204011 
Vit glöggmugg. 
Mått: ø54x67 mm. 
 
 

Pris: 24:- 

 

PH206002 
Kaffekopp med fat och sked. 6st/fp (28kr/st). 
Mått(för koppen): ø78x51 mm.  
 
 

Pris: 168:- 

 

PH20804 
Set om 4 vita muggar i metallställ. 6st/fp 
(119kr/set). 
Mått (per/mugg): ø80x88 mm. 
 

Pris: 714:- 

 

PH21104 
Vit blank mugg med orcabeläggning som tål 
maskindisk. 36st/fp (24kr/st). 
Mått: ø86x94 mm. 
 

Pris: 864:- 

 

PH21146 
Fluorescerande mugg. Trycket blir självlysande i 
mörker! 36st/fp (45kr/st). 
Mått: ø82x95 mm. 
 
 

Pris: 1 620:- 



 

PH220012 
Ölstop i frostat glas med orcabeläggning. 
Mått: ø81x150 mm. 
 

Pris: 54:- 
 

 

XP5011  
Blå ärgväxlingsmugg, växlar till vitt när den blir 
varm. 36st/fp (39kr/st). 
 

Pris: 1 404:- 

 

XP5013 
Vit keramikmugg som tål maskindisk. 36st/fp 
(22kr/st). 
Mått: ø80x89 mm. 
 

Pris: 810:- 
 

 

XP5014 
Vit porslinsmugg. 36st/fp (30kr/st). 
Mått: ø70x101 mm. 
 

Pris: 1 089:- 
 

 

XP5015 
Keramikmugg i metallic färg. Finns i guld och 
silver. 36st/fp (39kr/st). 
Mått: ø81x91 mm. 
 

Pris: 1 404:- 

 

Musmattor 

 

MP-3 
Musmatta med ovansida i textil. 10st/fp (12kr/st). 
Mått: 235x196x3 mm. 
 

Pris: 120:- 
 

 

MP-5 
Musmatta med ovansida i textil. 10st/fp 
(15kr/st). 
Mått: 235x196x5 mm. 
 

Pris: 150:- 
 

 

XP3104 
Musmatta med ovansida i textil. 
Mått: 240x190x4 mm. 
 

Pris: 17:- 
 

 

XP4041 
Musmatta premium med högblank ovansida. 
25st/fp (62kr/st). 
Mått: 248x197 mm. 
 

Pris: 1 550:- 
 

 

Namnbrickor 

 

PH851110 
Bricka/ID-bricka. 
Mått: 24x31mm. 
 

Pris: 8:- 
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XP4011 
Namnbricka i metall med medföljande 
fastsättningsnål. Finns i blankt guld, blankt silver, 
guld och silver. 50st/fp (5kr/st). 
Mått: 64x34 mm. 
  
 

Pris: 258:- 

 

XP4012 
Oval namnbricka med medföljande 
fastsättningsnål. Finns i blankt guld, blankt silver, 
guld och silver. 50st/fp (5kr/st). 
Mått: 36x72 mm. 
 

Pris: 258:- 
 

 

XP4013 
Rektangulär namnbricka med medföljande 
fastsättningsnål. Finns i blankt silver och silver. 
50st/fp (5kr/st). 
Mått: 25x62 mm. 
 

Pris: 258:- 
 

 

XP4061 
Namnbricka i plast. 50st/fp (10kr/st). 
Mått: 76x32x2 mm. 
 
 

Pris: 477:- 

 

 

XP4068 
Rektangulär troféetikett/namnbricka i metall. 
Finns i blankt guld, blankt silver, guld, silver och 
vitt. 100st/fp (2kr/st). 
Mått: 50x25x0,5 mm. 
 

Pris: 200:- 
 

 

XP4068C 
Rund troféetikett/namnbricka i metall. Finns i 
blankt guld och vitt. 100st/fp (2kr/st). 
Mått: ø 25x0,5 mm. 
 

Pris: 200:- 

 

XP5084 
Namnbricka i metall för hund, benformad. 
25st/fp. 
 

Pris: 10,50:- 

 

XP5086 
Namnbricka i metall för hund eller katt, 
hjärtformad. 25st/fp: 
Mått: 32x35 mm. 
 

Pris: 13,50:- 

 

XP5087 
Namnbricka i metall, vit. 50st/fp. 
Mått: 26x50 mm. 
 

Pris: 13,50:- 

 



Nyckelringar 

 

XP4032 
Nyckelring i form av hjärta i plast. 50st/fp 
(18kr/st). 
Mått: 6 cm. 
 

Pris: 900:- 
 

 

XP4033 
Rund nyckelring i plast. 50st/fp (18kr/st). 
Mått: ø 6 cm. 
 

Pris: 900:- 
 

 

XP4034 
Fyrkantig nyckelring i plast. 50st/fp (18kr/st). 
Mått: 6x6 cm. 
 

Pris: 900:- 
 

 

Porslinsmobil 

 

PH810061 
Porslinsmobil, tryckbar på båda sidor. Doily, rund 
med trekantsmönster. 
Mått: ø 8 cm. 
 

Pris: 18:- 
 

 

PH830011 
Porslinsmobil, tryckbar på båda sidor. 
Hjärtformad. 
Mått: höjd 7,5 cm. 
 

Pris: 18:- 
 

 

PH840031 
Porslinsmobil, tryckbar på båda sidor. Klocka. 
Mått: höjd 7,5 cm. 
 

Pris: 18:- 
 

 

PH840041 
Porslinsmobil, tryckbar på båda sidor. Gran. 
Mått: höjd 10 cm. 
 

Pris: 18:- 
 

 

Pussel 

 

P-1 
30-bitars pussel i papp. 
Mått: 250x180x1 mm. 
 

Pris: 21:- 
 

 

P-2 
110-bitars pussel i papp. 
Mått: 250x180x1 mm. 
 
 

Pris: 21:- 
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PH911160 
Magnetpussel att till exempel sätta upp på 
kylskåp. 
Mått: 28x18 cm. 
 

Pris: 29:- 

 

RK5830 
Träpussel, 30 bitar, för sublimattryck. 
Mått: 250x175 mm. 
 

Pris: 86:- 

 

RK5831 
Träpussel, 60 bitar, för sublimattryck.  
Mått: 173x249 mm. 
 

Pris: 96:- 

 

RK5835 
Träpussel, 96 bitar, för sublimattryck. 
Mått: 250x175 mm. 
 

Pris: 115:- 

 

RK5836 
Träpussel för sublimattryck, 20 bitar. 
Mått: 175x120 mm. 
 

Pris: 60:- 

 

RK5837 
Träpussel för sublimattryck. 
Mått: 360x250 mm. 
 

Pris: 180:- 

 

XP5016 
30-bitars blankt träpussel i förpackning. 
Mått: 250x175x3 mm. 
 

Pris: 78:- 
 

 

XP5017 
96-bitars blankt träpussel i förpackning. 
Mått: 250x175x3 mm. 
 

Pris: 92:- 
 

 

XP5018 
60-bitars blankt träpussel i förpackning. 
Mått: 360x250x3 mm. 
 

Pris: 144:- 
 

 

XP5079 
40-bitars pussel i blank hårdpapp med 
förpackning. 
Mått: 180x90x4 mm. 
 

Pris: 25:- 
 



 

XP5080 
20-bitars pussel i blank hårdpapp med 
förpackning. 
Mått: 273x197x4 mm. 
 
 

Pris: 39:- 

 

XP5081 
99-bitars pussel i blank hårdpapp med 
förpackning. 
Mått: 273x197x4 mm. 
 

Pris:39:- 
 

 

XP5083 
130-bitars pussel i blank hårdpapp med 
förpackning. 
Mått: 420x280x4 mm. 
 

Pris: 62:- 
 

 

Skiffer  

 

PH590410 
Glasunderlägg i skiffer. 
Mått: 100x100x12 mm. 
Vikt: 0,2 kg. 
 

Pris: 25:- 
 

 

PH590010 
Klockformad skifferplatta. Levereras med ställ 
samt presentask. 
Mått: 150x150x12 mm. 
Vikt: 0,5 kg. 
 

Pris: 62:- 
 

 

PH590190 
Skifferplatta i form av en liten fyrkant. Levereras 
med ställ samt presentask. 
Mått: 150x150x12 mm. 
Vikt: 0,5 kg. 
 

Pris: 64:- 
 

 

PH590250 
Skifferplatta i form av en medelstor fyrkant. 
Levereras med ställ samt presentask. 
Mått: 200x200x15 mm. 
Vikt: 1,1 kg. 
 

Pris: 92:- 
 

 

PH590340 
Skifferplatta, flygelformad. Levereras med ställ 
samt presentask. 
Mått: 300x300x12 mm. 
Vikt: 2,2 kg. 
 

Pris: 149:- 
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PH590360 
Stor cirkelformad skifferplatta.  Levereras med 
ställ samt presentask. 
Mått: 300x300x12 mm. 
Vikt: 2,2 kg. 
 

Pris: 173:- 
 

 

PH590370 
Stor rektangulär klocka i skiffer. Levereras med 
beslag för väggupphängning samt presentask. 
Mått: 250x400x12 mm. 
Vikt: 2,7 kg. 
 

Pris: 230:- 

 

Skyltar 

 

RK5579 
Dörrskylt/namnskylt i plast för sublimattryck, går 
att trycka på båda sidor. 
Mått: 8x20 cm. 
 

Pris: 23:- 

 
RK5580 
Dörrskylt/namnskylt i plast för sublimattryck, går 
att trycka på båda sidor. 
Mått: 8x25 cm. 
 

Pris: 24:- 

 

XP4024 
Dörrskylt i metall med hållare. 10st/fp (21kr/st). 
Finns i guld och silver. 
Mått: 15x5 cm. 
 

Pris: 210:- 
 

 

XP4025 
Dörrskylt i metall med hållare. 10st/fp (25kr/st). 
Finns i guld och silver. 
Mått: 20x5 cm. 
 
 

Pris: 250:- 

 

XP4026 
Dörrskylt i metall med hållare. 10st/fp (28kr/st). 
Finns i guld och silver. 
Mått: 25x5 cm. 
 

Pris: 280:- 
 

 

XP4027 
Bordskylt inklusive ställ. 
Mått: 241x49 mm. 
 
 

Pris: 76:- 

 

XP4039 
Sköld för sublimattryck. 
Mått: 15x20x1,5 cm 
 

Pris: 185:- 



 

XP4042 
Dörrhängare i plast. 25st/fp (56kr/st). 
Mått: 23cm 
 

Pris: 1403:- 
 

 

XP4043 
Dörrskylt i plast med två st förborrade hål i 
vardera sida. 50st/fp (24kr/st). 
Mått: 13x9 cm. 
 

Pris: 1 185:- 
 

 

XP4053 
MDF-skylt. 
Mått: 20x26x1,5 cm. 
 

Pris: 84:- 

 

XP4064 
MDF-skylt. 
Mått: 15x20x1,5 cm. 
 

Pris: 69:- 
 

 

XP4065 
MDF-skylt. 
Mått: 18x23x1,5 cm. 
 

Pris: 96:- 
 

 

Skärbrädor  

 

C-Board 
Skärbräda i härdat glas, skrovlig yta. 
Mått: 20x29 cm. 
 

Pris: 46:- 
 

 

D-Board 
Skärbräda i härdat glas, skrovlig yta. 
Mått: 30x39 cm. 
 

Pris: 58:- 
 

 

E-Board 
Rund skärbräda i härdat glas, skrovlig yta. 
Mått: ø 31 cm. 
 

Pris: 76:- 
 

 



 
 

17 

 

Smyckeskrin 

 

PH714410 
Vackert brunt smyckeskrin med vit klädnad inuti. 
Locket har en infälld kakelplatta för 
sublimattryck. (Tryckyta: se Tile44) 
Mått: 14x14x5,5 cm. 
 

Pris: 128:- 
 

 

 
PH714420 Svart smyckeskrin med vit klädnad 
inuti. Locket har en infälld kakelplatta för 
sublimattryck. (Tryckyta: se Tile44) 
Mått: 14x14x5,5 cm. 
 

 
Pris: 128:- 

 

PH714430 
Grönt smyckeskrin med vit klädnad inuti. Locket 
har en infälld 
kakelplatta för sublimattryck. (Tryckyta: se Tile44) 
Mått: 14x14x5,5 cm. 
 

Pris: 128:- 
 

 

PH71661 
Mellanstort brunt smyckeskrin med vit klädnad 
inuti. Locket har en infälld 
kakelplatta för sublimattryck. (Tryckyta: se Tile66) 
Mått: 18x18x5,5 cm. 
 

Pris: 195:- 
 

 

PH71682 
Stort svart smyckeskrin med vit klädnad inuti. 
Locket har en infälld 
kakelplatta för sublimattryck. (Tryckyta: se Tile68) 
Mått: 23,5x18x6 cm. 

Pris: 254:- 

 

Tallrikar 

 

APR750 
Tallrik, bård med röda bär. 36 st/fp (35kr/st). 
Mått: ø 110/190 mm. 
 

Pris: 1 260:- 
 

 

APR751 
Tallrik, lotusbård. 36 st/fp (35kr/st). 
Mått: ø 110/190 mm. 
 

Pris: 1 260:- 
 

 

APR752 
Tallrik, guldbård. 36 st/fp (35kr/st). 
Mått: ø 110/190 mm. 
 

Pris: 1 260:- 
 



 

APR753 
Tallrik, bård med jordgubbar och grön rand. 36 
st/fp (35kr/st). 
Mått: ø 110/190 mm. 
 

Pris: 1 260:- 
 

 

PH61000 
Tallrik, Guldbård. 24 st/fp (28kr/st). 
Mått: ø 254 mm. 
 

Pris: 1 656:- 
 

 

PH92401 
Oval tallrik i metall, trycks på medföljande platta 
som sedan fästs vid tallriken. 48 st/fp (67kr/st). 
Mått: 245x170 mm. 
 

Pris: 3 216:- 
 

 

PH92402 
Rund tallrik i metall, trycks på medföljande platta 
som sedan fästs vid tallriken. 36 st/fp (89kr/st). 
Mått: ø 250 mm. 
 
 

Pris: 3 204:- 

 

PH92403 
Rund tallrik i metall, trycks på medföljande platta 
som sedan fästs vid tallriken. 48 st/fp (43kr/st). 
Mått: ø 107 mm. 
 

Pris: 2 064:- 
 

 

Textilier 

 

PH914410 
Haklapp med kantband i blått. 
 

Pris: 19:- 
 

 

PH914420 
Haklapp med kantband i rosa. 
 

Pris: 19:- 
 

 

PH914430 
Haklapp med kantband i gult. 
 

Pris: 19:- 
 

 

PH914440 
Haklapp med kantband i grönt. 
 

Pris: 19:- 
 

 

G-HAN 
Handduk, passar bra som gästhandduk. 
Mått: 32x57 cm. 
 

Pris: 42:- 
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G-HAN100 
Större handduk, passa som liten badhandduk. 
Mått: 50x100 cm. 
 

Pris: 102:- 
 

 

G-KEPS 
Kepsar i färgerna vitt, svart och blått. 
 

Pris: 24:- 

 

G-NAL 
Nalle med vit T-tröja för tryck. 
Mått: 15 cm hög. 
 

Pris: 45:- 
 

 

G-ÖRN 
Vitt örngott eller kuddfodral med dragkedja. 
Mått: 37x37 cm. 
 

Pris: 26:- 
 

 

G-ÖRN5060 
Vitt örngott eller kuddfodral med dragkedja. 
Mått: 50x60 cm. 
 

Pris: 58:- 
 

 

G-ÖRN-satin 
Vitt örngott eller kuddfodral i satin. 
Mått: 37x37 cm. 
 

Pris: 38:- 
 

 

PH914150 
Vitt förkläde för vuxna. 
 

Pris: 34:- 
 

 

PH914151 - NYHET 
Vitt förkläde för barn. 
 

Pris: 28:- 

 

XP500 
Vit T-tröja för sublimattryck. 
Storlek: S-XXL 
Storlek: XXXL 
 

Pris: 54:- 
 
 
Pris (XXL): 59:- 

 

XP503 
Vit polo-piqué för sublimattryck. 
Storlekar: S-XXL 
 

Pris: 42:- 
 

 

XP506 
Vit T-tröja för sublimattryck. 
Storlek: ¾ - 13/14år 
 

Pris: 38:- 
 



 

XP600 
T-tröja för sport med material som andas. 
Storlek: s-XXL 
 

Pris: 49:- 

 

XP709 
Vit T-tröja i dammodell. 
Storlek: 8/10 - 20/22 år 
 

Pris: 44:- 

 

Underlägg 

 

G-UND 
Glasunderlägg i subliboard. 
Mått:10x10 cm. 
 

Pris: 16:- 
 

 

PH80310 
Glasunderlägg/glaskakel (i glas). 
Mått:10x10 cm. 
 

Pris: 25:- 
 

 

RK1009 
Glasunderlägg i trä. 
Mått: 10,2x10,2 cm. 
 

Pris: 20:- 

 

RK5677 
Glasunderlägg men korkbaksida, fyrkantig. 
Mått: 9,5x9,5 cm. 
 

Pris: 20:- 

 

RK5822 
Glasunderlägg med korkbaksida, rund. 
Mått: ø 9,5 cm 
 

Pris: 17:- 

 

XP4010 
Runt glasunderlägg i subliboard. 40st/fp (9kr/st). 
Mått: ø10 cm. 
 

Pris: 360:- 
 

 

XP4038 
Träställ för glasunderlägg i trä. Mahognyfärgat. 
10st/fp (29kr/st). 
 

Pris: 290:- 
 

 

XP4046 
Tallriksunderlägg i subliboard. 
Mått: 23x32 cm. 
 
 

Pris: 65:- 
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XP4062 
Glasunderlägg i subliboard. 40st/fp (9/st). 
Mått: 9x9 cm. 
 

Pris: 360:- 
 

 

XP4063 
Tallriksunderlägg i subliboard. 
Mått: 19x23 cm. 
 

Pris: 49:- 
 

 

Vattenflaskor 

 

XP5151 
Vit vattenflaska i metall 
Mått: 400 ml. 
 

Pris: 59:- 

 

XP5151-silver 
Silvrig vattenflaska i metall 
Mått: 400 ml. 

Pris: 59:- 

 

XP5150 
Vit vattenflaska i metall 
Mått: 600 ml. 
 

Pris: 74:- 

 

XP5150-silver 
Silvrig vattenflaska i metall 
Mått: 600 ml. 

Pris: 74:- 

 

Väskor 

 

AVCTB 
Kanvasbag. 10st/fp (39kr/st) 
Mått:39x38 cm (tryckyta). 
 

Pris: 390:- 
 

 

AVSBB 
Stor väska med lock för sublimattryck. 
Mått: 26x36 cm (tryckyta). 
 

Pris: 115:- 
 

 

G-BAG 
Tygkasse 
Mått: 42x37 cm (tryckyta). 
 

Pris: 44:- 
 



 

PH912600 - NYHET 
Svart axelremsväska, går att köpa extra lock . 
Mått: 23x17 cm. 
 

Pris: 68:- 

 PH912601 - NYHET 
Extra lock till väska PH912600. 
 

Pris: 27:- 

 

PH91261 
Axelremsväska 
Mått: 240x180 mm (tryckyta). 
 

Pris: 88:- 

 

PH914250 
Shoppingbag 
Mått: 42x34 cm (tryckyta). 
 

Pris: 19:- 
 

 

PH914264 
Gymnastikpåse 
Mått. 40x35 cm (tryckyta). 
 

Pris: 19:- 

 

XP9050 
Axelremsväska, liten.  
Mått: 175x175 mm (tryckyta). 
 

Pris: 98:- 

 

XP9051 
Axelremsväska, medium. Finns i Svart och rött. 
Mått: 193x305 mm (tryckyta). 
 

Pris: 137:- 

 

XP9052 
Svart axelremsväska, klassisk. 
Mått: 250x250 mm (tryckyta). 
 

Pris: 134:- 

 

XP9054 
Jeansväska. 
Mått: 200x200 mm (tryckyta). 
 

Pris: 86:- 

 

XP9056 
Portmonnä, svart. 
Mått: 93x114 mm (tryckyta). 
 
 

Pris: 49:- 
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XP9057 
Plånbok, svart. 
Mått: 96x180 mm (tryckyta). 
 

Pris: 55:- 
 

 

XP9062 
Jeansväska/plånbok. 
Mått: 64x106 mm (tryckyta). 
 

Pris: 71:- 
 

 

XP9063 
Damplånbok, svart. 
Mått: 135x73 mm (tryckyta). 
 

Pris: 106:- 
 

 

XP9064 
Herrplånbok, svart. 
Mått: 81x117 mm (tryckyta). 
 

Pris: 84:- 
 

 

XP9072 
Dokumentportfölj. 
 

Pris: 155:- 

 

Övriga Produkter 

 

PH211002 
Tvålpump och tandborsthållare, båda i vitt. 
Mått: ø74x115 mm. 
 

Pris: 80:-/set 
 

 

PH21201 
Sparbössa (”Piggybank”). Finns i vitt och guld. 
36st/fp (24kr/st). 
Mått: ø 80x93 mm. 
 

Pris: 864:- 
 

 

PH21610 
Pennställ med vit utsida och svart insida.  
Mått: ø90x121 mm. 
 

Pris: 32:- 
 

 

PH21612 
Pennställ med vit utsida och blå insida.  
Mått: ø90x121 mm. 
 

Pris: 32:- 
 

 

PH310011 
Mat eller vattenskål för hund. 
Mått: ø18 x7,5 cm. 
 

Pris: 62:- 
 



 

PH310061 
Mat eller vattenskål för katt eller liten hund. 
Mått: ø15,5 x6 cm. 
 

Pris: 55:- 
 

 

PH870090 
Oval fickspegel i metall. 
Mått: 70x65 mm. 
 

Pris: 39:- 
 

   

 

XP4055 
Bagagebricka i plast. 50st/fp (19kr/st). 
Mått: 89x49 mm. 
 

Pris: 950:- 
 

 

XP9065 
Manikyrset. Litet svart fodral med nagelsax, 
nagelfil, pincett och 
nagelbandspetare.  
Mått: 120x65 mm. 
 

Pris: 89:-  
 

 

XP9070 
Mobilfodral, svart. 
Mått: 126x65 mm. 
 

Pris: 41:- 
 

 

XP9071 
Pennfodral i svart. 
 

Pris: 95:- 
 

 

RK-shader1 
Solskydd för bilfönster 
Mått: 440x370 mm. 
 

Pris: 33:- 
 

 

Övriga tillbehör 

 

XP6006 
Värmetejp, perfekt för alla sublimattryck. 
 

Pris: 190:- 

 

XP9019 
Teflonark. Används för att skydda dels pressen, 
dels plagget. Kan dessutom förbättra kvaliteten 
på trycket i vissa fall.  
Mått: 40x50 cm. 
 

Pris: 150:- 
 

 

PH140410 
Silikonband för tryck av mat/vattenskål, 
PH310061. Kan användas flera gånger. 
 

Pris: 210:- 
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PH140420 
Silikonband för tryck av mat/vattenskål, 
PH310011. Kan användas flera gånger. 
Pris: 210:- 
 

 

 

PH140110 
Silikonband för tryck av shotglas, PH203002. Kan 
användas flera gånger. 
 

Pris: 210:- 
 

 

  



Kartonger & förpackningar 

 

G-KART-M 
Kartong för mugg. 
 

Pris: 7:- 
 

 

G-KART-P  
Förpackning för pussel eller musmatta. 
 

Pris: 8:- 
 

 

PH914250L 
Stor papperspåse till skifferplattor. 
 

Pris: 6:- 
 

 

PH914250S 
Liten papperspåse till skifferplattor. 
 

Pris: 4:- 
 

 

PH944240 
Vit kartong till mugg. 
Mått: 10x10x10 cm. 
 
 

Pris: 2,9:- 
 

 

PH944260 
Brun kartong med polystyrenfyllning för mugg av 
standardstorlek. 
 

Pris: 10:- 
 

 

PH944270 
Brun kartong med polystyrenfyllning för större 
mugg. 
 

Pris: 18:- 
 

 

PH955240 
Vit kartong till mugg. 
Mått: 122x125x125 mm. 
 
 

Pris: 3,5:- 
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Skrivare 

 

GX7000 
Gelsprinterskrivare för sublimat- och 
chromablastbläck. Helt ny skrivare som använder 
gelteknologi i stora patroner vilket gör att risken 
för uttorkning minskar. Inget externt 
feedersystem behövs.  
Storlek: A3-skrivare 
 

Pris:11 800:- 
 

 

GXe3350/00N 
Gelsprinterskrivare för sublimat- och 
chromablastbläck. Helt ny skrivare som använder 
gelteknologi i stora patroner vilket gör att risken 
för uttorkning minskar, lätthanterliga patroner, 
snabb utskrift, inget externt feedersystem 
behövs. 
Storlek: A4-skrivare 
 

Pris: 3 400:- 

Bläck 
Bläck till Epsonskrivare  

 

BULK125-blå 
Flaska om 125 ml sublimatfärg.  
 

Pris: 995:- 
 

 

BULK125-cyan 
Flaska om 125 ml sublimatfärg.  
 

Pris: 995:- 
 

 

BULK125-gul 
Flaska om 125 ml sublimatfärg.  
 

Pris: 995:- 
 

 

BULK125-ljus cyan 
Flaska om 125 ml sublimatfärg.  
 

Pris: 995:- 
 

 

BULK125-ljus magenta 
Flaska om 125 ml sublimatfärg.  
 

Pris: 995:- 
 

 

BULK125-magenta 
Flaska om 125 ml sublimatfärg.  
 

Pris: 995:- 
 



 

BULK125-röd 
Flaska om 125 ml sublimatfärg.  
 

Pris: 995:- 
 

 

BULK125-svart 
Flaska om 125 ml sublimatfärg.  
 

Pris: 995:- 
 

Bläck till gelsprinter   

 

CSG3350-cyan 
Chromablastbläck för tryck på bomull. 
Patron 29ml. 
 

Pris: 545:- 
 

 

CSG3350-gul 
Chromablastbläck för tryck på bomull. 
Patron 29ml. 
 

Pris: 545:- 
 

 

CSG3350-magenta 
Chromablastbläck för tryck på bomull. 
Patron 29ml. 
 

Pris: 545:- 
 

 

CSG3350-svart 
Chromablastbläck för tryck på bomull. 
Patron 29ml. 
 

Pris: 545:- 
 

 

CSG7000-cyan 
Chromablastbläck för tryck på bomull. 
Patron 60 ml. 
 

Pris: 890:- 
 

 

CSG7000-gul 
Chromablastbläck för tryck på bomull. 
Patron 60 ml. 
 

Pris: 890:- 
 

 

CSG7000-magenta 
Chromablastbläck för tryck på bomull. 
Patron 60 ml. 
 

Pris: 890:- 
 

 

CSG7000-svart 
Chromablastbläck för tryck på bomull. 
Patron 66 ml. 
 

Pris: 890:- 
 

 

SG-cyan 
Sublimatfärg i geléform, används i GX5050N & 
GX7000.  
Patron 60 ml. 
 

Pris: 880:- 

 

SG-gul 
Sublimatfärg i geléform, används i GX5050N & 
GX7000.  
Patron 60 ml. 
 

Pris: 880:- 
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SG-magenta 
Sublimatfärg i geléform, används i GX5050N & 
GX7000.  
Patron 60 ml. 
 

Pris: 880:- 
 

 

SG-svart 
Sublimatfärg i geléform, används i GX5050N & 
GX7000.  
Patron 66 ml. 
 

Pris: 880:- 

 

SG3300-cyan 
Sublimatfärg i geléform, används i GXe3300N & 
GX3350N.  
Patron 29 ml. 
 

Pris: 540:- 
 

 

SG3300-gul 
Sublimatfärg i geléform, används i GXe3300N & 
GX3350N.  
Patron 29 ml. 
 

Pris: 540:- 
 

 

SG3300-magenta 
Sublimatfärg i geléform, används i GXe3300N & 
GX3350N.  
Patron 29 ml. 
 

Pris: 540:- 
 

 

SG3300-svart 
Sublimatfärg i geléform, används i GXe3300N & 
GX3350N.  
Patron 29 ml. 
 

Pris: 540:- 

Papper 
FE200 
Subli-Dark A3. Transferpapper för mörka och färgade bomullsplagg 
avsett för bläckstråleskrivare med sublimatbläck. Ingen överföringsfolie 
behövs och skärplotter kan användas om konturskärning önskas på 
trycket. Mycket fotorealistisk bildkvalitet med god tvättbarhet. 50 ark/fp. 
 

Pris: 1 960:- 

FE207 
Subli-Dark A4. Transferpapper för mörka och färgade bomullsplagg 
avsett för bläckstråleskrivare med sublimatbläck. Ingen överföringsfolie 
behövs och skärplotter kan användas om konturskärning önskas på 
trycket. Mycket fotorealistisk bildkvalitet med god tvättbarhet. 50 
ark/fp.  
 

Pris: 980:- 

FE242 
Sublimatpapper i storpack för bläckstråleskrivare med sublimatbläck. 500 
ark/fp. 
Mått: A4 
 

Pris: 1 125:- 
 



SP11-17 
TruePix. Sublimatpapper för sublimatskrivare. 100 ark/fp. 
Mått: 27,9x43,2 cm. 
 

Pris: 590:- 
 

SP13-19 
TruePix. Sublimatpapper för sublimatskrivare. 100 ark/fp. 
Mått:33x48,3 cm. 
 

Pris: 690:- 
 

SP13Roll 
TruePix. Sublimatpapper för sublimatskrivare på rulle. 
Mått: bredd33 cm, längd 91 m 
 

Pris: 580:- 
 

SP17-22 
TruePix. Sublimatpapper för sublimatskrivare. 100 ark/fp. 
Mått: 43,2x55,9 cm. 
 

Pris: 720:- 
 

SP8-11 
TruePix. Sublimatpapper för sublimatskrivare. 100 ark/fp. 
Mått: 21,6x27,9 cm. 
 

Pris: 310:- 
 

SP8-14 
TruePix. Sublimatpapper för sublimatskrivare. 100 ark/fp. 
Mått: 21,6x35,5 cm 
 

Pris: 390:- 
 

SP-A3 
TruePix. Sublimatpapper för sublimatskrivare. 100 ark/fp. 
Mått: 29,7x42 cm. 
 

Pris: 590:- 
 

SP-A4 
TruePix. Sublimatpapper för sublimatskrivare. 100 ark/fp. 
Mått: 21x29,7 cm. 
 

Pris: 310:- 
 

XP4072 
Sublimatpapper för sublimatskrivare. 100 ark/fp. 
Mått: 21x29,7 cm. (A4) 
 

Pris: 245:- 

XP4073 
Sublimatpapper för sublimatskrivare. 100 ark/fp. 
Mått: 29,7x42 cm. (A3) 
 

Pris: 490:- 
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Villkor 

Priser 
Angivna priser är exkl. moms då Atlas är beroende av sina leverantörers pris- och produktändringar och 
ändrade växelkurser förbehåller vi oss rätten att utan föregående avisering ändra våra priser och vårt 
sortiment. 

Betalningsvillkor 
Betalning mot efterkrav. Efter kreditgodkännande 15 dagar netto. Efter förfallodagen debiteras dröjsmålsränta 

med 1,5 % per månad. 

Leveransvillkor 
Fritt vårt lager. Om ej annat överenskommes ombesörjer Atlas på köparens bekostnad dels frakt till av köparen 
angiven adress, dels, vid leverans av ömtåligt gods, transportförsäkring. 

Emballagekostnad 
50kr tillkommer på alla order understigande 500kr. 

Bruten förpackning 
För bruten förpackning debiteras 20 % extra. 

Returer 
Köparen äger ej rätt att returnera beställd vara annat än efter vårt godkännande. Efter sådant godkännande 
skall vara returneras med betald frakt. Vid retur av felfria varor debiteras 20% av varans värde. 

Produktansvar 
Alla upplysningar, råd och informationer, muntliga eller skriftliga angående våra produkters prestanda, 
egenskaper eller användning av färger etc. avser användning under normala förhållanden som utprovats av oss 
eller av våra leverantörer. Dock kan ingen garanti lämnas av oss eller våra leverantörer eftersom vi ej känner 
tryckmaterialens egenskaper eller andra tryckbetingelser. Gör därför alltid provtryck innan produktionen 
startas eller skicka ett materialprov till oss för test. 

Reklamation 
Vid anmärkningar om brist eller fellevererad vara skall varan, för att anmärkningen ska beaktas, returneras till 
Atlas Screen på kundes bekostnad. Påpekande angående fel eller brister ska ske inom åtta dagar. I händelse av i 
rätt tid anmäld brist eller fel skall Atlas efter eget val antingen avhjälpa bristen eller felet genom 
ersättningsleverans eller nedsätta köpskillingen med belopp som motsvarar felet eller bristen. Detta utgör Atlas 
hela ansvar för brist eller fel. Atlas friskriver sig allt ansvar för följdskador eller indirekta skador som förlust eller 
värdeminskning av köparens tryckmaterial, omtryckning, driftsavbrott, minskad produktion, mekaniska fel, 
förlorad handelsvinst etc. liksom varje kostnad som kan drabba köparen till följd av anspråk mot köpare från 
tredje man. Skador som orsakats av transporten skall reklameras hos respektive transportfirma (dokumentera 
skadan noga vid leverans och anmäl snaras till transportfirman). 

Force majeure 
Följande omständigheter skall anses utgöra befrielsegrunder om de inträffar sedan avtalet slutits och hindrar 
dess fullgörande: arbetskonflikt och varje annan omständighet som parterna inte kan råda över såsom 
eldsvåda, krig, beslag, valutarestriktioner, knapphet på transportmedel, allmän varuknapphet, inskränkningar i 
fråga om drivkraft samt fel eller försening från underleverantörer, som har sin grund i sådana omständigheter 
som avses i denna punkt. 

Äganderättsförbehåll 

Alla varor är Atlas tillhörigheter tills det att de är slutgiltigt betalade av kund. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Box 7035, S-17007 SOLNA 

Tel: +46 8 850490 Fax: +46 8 859485 email: info@atlasscreen.se  

www.atlasscreen.se  

För att beställa: ring, maila 

eller beställ direkt via vår 

webshop. 

Tel: 08 85 04 90 

Email: info@atlasscreen.se  

Hemsida: www.atlasscreen.se  
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